JP "Vojvodinasume" Petrovaradin

Red. * .
Sumsko gazdinstvo
br.
1 Sremska Mitrovica
2 |"Banat" Pancevo
3 |Novi Sad
4 Sombor

UKUPNO JP Vojvodinasume

IZVESTAJ

O PREDUZETIM MERAMA | EFEKTIMA NA SUZBIJANJU BESPRAVNIH SECA
U PERIODU OD 01. 01. DO 31. 12. 2020. GODINE
Koli¢ina bespravno posecenog

Ukupno

23,93
392,44
148,49

63,59
628,45

drveta (m3)
Oduzeto

U Sumi

16,47
294,48
31,13

342,07

U prometu

43,21
23,35

4,00
70,56

Zahtevi za ucinjene prekrsaje (kom)

Podneto

13
13
28
54

Reseno kaznom

26

26

Reseno kaznom
ispod kaznenog

minimuma

UloZeno zalbi

o

Prijave za krivicno delo (kom)

Broj podnetih

prijava

137
22
45

211
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Ukupno reseno

32

40

Prosecna
zapremina
po prijavi

(m’)

3,42
2,86
6,75
1,41
2,98



